[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação nº 456/2023
Senhor Presidente,

Indico o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da Secretaria competente, para que seja feito operação "tapa buracos" e posterior estudo de recapeamento asfáltico na Rua Goiás, bairro Vila São Francisco.
JUSTIFICATIVA:

Em virtude da deterioração em virtude do tempo, fluxo de veículos e atendendo a reinvindicações dos moradores.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 04 de abril de 2023.
Fabio Cardoso Junior
Vereador
PROTOCOLO N°